
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 02 d.

Nr. 2013-033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 2778173

2013 m. vasario 18 dieną 10 val. šaukiamas UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" neeilnis visuotinis akcininkų susirinkimas
adres: Pušaloto g. 108, Panevėžys. administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl laidavimo AB SEB bankui už AB "Lytagra" prievoles.
2. Dėl paskolų ėmimo, ilgalaikio/trumpalaikio turto ir žemės nuomos įkeitimo, UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" paimtos
paskolos iš AB SEB banko pratęsimo.
3. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti laidavimo sutartį

Akcininkų registracijos pradžia-9 val. 30 min. Turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių
popierių sąskaitos. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti
įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius            Erinijus Aksomaitis

Kontaktinis telefonas 845 583993.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

S. Račiaus komercinė firma, kodas 151210585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-37
Pranešimo Nr. 2778172

Likviduojama S. Račiaus komercinė firma (kodas 151210585), buveinės adresas Kauno g. 60-37, Marijampolė.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorius      Stasys Račius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2778175

Pranešama, kad keičiamas UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997, buveinė Mažeikių r. sav., Balėnų k., Kepyklos g. 2,
pavadinimas. Įregistravus pakeistus įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "EKO kepykla".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "E. Šatkutės dantų technikos laboratorija", kodas 302985350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-12
Pranešimo Nr. 2778591

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: EGLĖ ŠATKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Aurdana", kodas 302985934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 12-19
Pranešimo Nr. 2778598

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DANUTĖ KALINKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "32 go", kodas 302985941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2778599

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RŪTA PAŠILYTĖ-GUNDAJEVĖ.

- - -

UAB VIP Models & Dancers Agency, kodas 302985959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-60
Pranešimo Nr. 2778600

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: KRISTINA KRAUJALYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Argentum vitae", kodas 302986356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 2778601

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RAMUNĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 6

UAB "DOMISAD", kodas 302986388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2778602

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: TOMASZ ALEKSANDER KOSTYRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB M.D.M Baltic, kodas 302986858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-19
Pranešimo Nr. 2778603

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MANTAS MIKITAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Aunora UAB, kodas 302986865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-2
Pranešimo Nr. 2778604

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: AUDRIUS ANDREŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB DOKUSTA, kodas 302986872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2778605

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: IRMANTAS VITKAUSKAS.

- - -

UAB "LAMANSION", kodas 302986908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778606

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: ATIF NAWEED, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
400000 Lt.

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778607

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

KSND Holding, UAB, kodas 302986915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20B
Pranešimo Nr. 2778608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: TOMAS STATKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LOMBARDA FORNITURE INDUSTRIALI srl, kodas 302986922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778609

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kadastras ir geodezija", kodas 302986947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 2778610

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VIRGINIJA VARKALIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2778611

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VIAČESLAV KURŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AB Group", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 2778612

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: ARNOLD ABAGIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Adorama", kodas 302986961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-33
Pranešimo Nr. 2778613

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RAMŪNAS ADOMAITIS, Direktorius.

- - -

VšĮ Keliautojų klubas HiHike, kodas 302986993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-34
Pranešimo Nr. 2778614

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: TADAS JERŠOVAS.

- - -

Medžiotojų klubas Nevėžio krantas, kodas 302987006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kaniūkų k. Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 2778615

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: JUOZAS STALIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Kauno valda", kodas 302987013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 2778616

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DAINIUS BIKULIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

VšĮ SAVIRAIŠKOS STUDIJA "AK'MENUKAI", kodas 302987020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 2778617

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DALIA IVANAUSKAITĖ.

- - -

Mažoji bendrija TP Consulting, kodas 302987038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-16
Pranešimo Nr. 2778618

Įregistravimo data: 2013-02-01.

- - -

RĖKYVOS SENJORŲ KLUBAS, kodas 302987045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 16-10
Pranešimo Nr. 2778619

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: BRONISLAVA JANKAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Šiaulių raj. Klevų g. 6-ojo daugiabučio gyvenamojo namo ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija, kodas
302987052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Klevų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2778620

Įregistravimo data: 2013-02-01.

- - -

UAB "Kertamina", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2778621

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 9

A. Rotundo g. 4A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302987084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 4A
Pranešimo Nr. 2778622

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RAIMONDAS GELEŽEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Larian LT", kodas 302987091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778623

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778624

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "STOGAI JUMS", kodas 302987127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vakarų g. 24
Pranešimo Nr. 2778625

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: STANISLOVAS SKURVIDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778626

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB Namo idėja, kodas 302987369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 29
Pranešimo Nr. 2778627

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: GIEDRIUS FOKAS, Direktorius.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Kauno rajono skyrius, kodas 302987376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 124A
Pranešimo Nr. 2778628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: LINAS ŽUKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-15
Pranešimo Nr. 2778629

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: ALGIRDAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "EGIDAVA", kodas 302987401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 61-8
Pranešimo Nr. 2778630

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: EGIDIJUS DAVIČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Saye, kodas 302987390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2778631

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: AUDRONĖ AMBRASIENĖ, Direktorius.

- - -

Anykščių jaunimo klubas "Čia gera sugrįžti", kodas 302987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 49-3
Pranešimo Nr. 2778632

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: AINA VASILIAUSKAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Inovacijų spektras", kodas 302987433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 2778633

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: KIPRAS RAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 2778634

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RUSLANAS ISCHAKOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos pirties-SPA federacija, kodas 302987465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2778635

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VLADAS JOKUBAUSKAS, Prezidentas.

- - -

VILNIAUS VERSLO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 302987497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2778636

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: JUSTINA PAKALNYTĖ, Prezidentas.

- - -

R. Tamošiūnaitės MB, kodas 302987547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2778637

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: REGINA TAMOŠIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

MB MIGVIDA, kodas 302987554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778638

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VIDAS DAUGNORA, Direktorius.

- - -

MB "Tapula", kodas 302987561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-10
Pranešimo Nr. 2778639

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: EDITA KUPREVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Biržų r. šaudymo sporto klubas, kodas 302987878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2778640

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DALĖ DREVINSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778641

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Killer Custom, kodas 302987892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2778642

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB WEBTURGUS, kodas 302987903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778643

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778644

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778645

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Prime Navigator", kodas 302987974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2778646

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB EHO group, kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 2778647

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MODESTAS KIZNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Empire LT", kodas 302988033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2778648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Nemuno gatvės klinika, UAB, kodas 302988065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2778649

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: ANTANAS JUŠKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2778650

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JK santechnika", kodas 302988097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2778651

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Westra, kodas 302986986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2778652

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Peras LT", kodas 302987458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2778653

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tetara", kodas 302987472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2778654

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 14

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2778655

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KREA BALTIC, kodas 302987515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2778656

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2778657

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778658

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: NAURIS GERULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778659

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Positive Vibe", kodas 302988001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-13
Pranešimo Nr. 2778660

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: DOVYDAS SAGAITIS, Direktorius.

- - -

MB Ekompa, kodas 302988019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 53-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2778661

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: TOMAS VAITEKŪNAS, Direktorius.

- - -

MB PELLET SERVICE, kodas 302988058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 58
Pranešimo Nr. 2778662

Įregistravimo data: 2013-02-01. Vadovas: AURIMAS URMONAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Lingės paslaugų firmos "Žilvinas" filialas, kodas 140500943
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-14
Pranešimo Nr. 2778590

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vičiūnai" Klaipėdos filialas, kodas 141297816
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2778592

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vičiūnai" Panevėžio filialas, kodas 147846150
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 57-38
Pranešimo Nr. 2778593

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEFA", kodas 155934753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-22
Pranešimo Nr. 2778594

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Biudžetinė įstaiga Šilalės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300060783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17A
Pranešimo Nr. 2778595

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virlera", kodas 300547848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Preišiogalėlės k. Žiedo g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2778596

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ovma", kodas 302630335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 2778597

Išregistravimo data: 2013-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kretingos miesto Evangelijos bažnyčia, kodas 291154540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 3-112
Pranešimo Nr. 2778176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos m. Evangelijos bažnyčia); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (1998-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (1998-04-17);
Įstatai (1998-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Sigito Martinavičiaus įmonė, kodas 171465458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 2778177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 2778178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

IĮ "Statybos meistrai", kodas 144497957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-42
Pranešimo Nr. 2778179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-2
Pranešimo Nr. 2778180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2778181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus keitimo, valdybos nario
rinkimo,steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių skaičiaus keitimo, valdybos nario rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-29).

- - -

UAB "Gerbūvio specialistai", kodas 180773622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 55-21
Pranešimo Nr. 2778182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WEBTURGUS, kodas 302987903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2778184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Antdora", kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 2778185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Atominės energetikos sistemų montavimas", kodas 155451758
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2778186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 392 išduotai 2000-12-12 nuo
2013-01-14 verstis jonizuojančios spinduliuotės šaltinius, įrašytus į licencijos priedą (2013-02-01).

- - -

UAB "Fogera", kodas 124294629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59A
Pranešimo Nr. 2778187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Jurevičienės privati veterinarijos klinika, kodas 163228687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 2778188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-04); Nuostatai (2004-12-27); Savininko sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2004-12-27);
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo, veiklos
papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEISERIS", kodas 124654479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 2778189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Empire LT", kodas 302988033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2778190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 19

- - -

UAB "Cin Čiu", kodas 302490972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2778191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2778192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRMESTA", kodas 178294942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 2778193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-31).

- - -

Švenčionių rajono Milkuškų kaimo bendruomenė, kodas 178996582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 2778194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroverslas", kodas 154259769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k.
Pranešimo Nr. 2778195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Egidijaus Damausko prašymas dėl išregistravimo iš direktoriaus pareigų (2013-02-01);
Pranešimas / Vieši skelbimai apie akcininkų susirinkimo sušaukimą (2013-02-01).

- - -

UAB "Adminova", kodas 302582837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 2778196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

PAMOKSLININKŲ ORDINO (DOMINIKONŲ) VILNIAUS ŠV. APAŠTALŲ PILYPO IR JOKŪBO VIENUOLYNAS,
kodas 192071324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2778197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOMBARDA FORNITURE INDUSTRIALI srl, kodas 302986922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kadastras ir geodezija", kodas 302986947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 2778199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kietmedis", kodas 300056450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-12
Pranešimo Nr. 2778200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-01-31).

- - -

UAB ISSI grupė, kodas 149971448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2778201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kortesta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 21

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2778202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2013-01-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-11).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450892
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 2778203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų apie tarybos narius ir
vadovą įregistravimo (2013-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo perrinkimo
(2013-01-30).

- - -

Krekenavos socialinės globos namai, kodas 302876130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 2778204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31).

- - -

UAB "Baltic Marine Investment", kodas 301747556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2778205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-26 (2013-01-30).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Panevėžio skyrius "Gebenė", kodas 248513160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 2778206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-24); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 22

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 148443565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 6-8
Pranešimo Nr. 2778207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; konferencijos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2004-06-22); Lietuvos Respublikos
asociacijų įstatymas; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo, pirmininko ir tarybos
rinkimų.

- - -

UAB "Quercus Balticus", kodas 302844061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2778208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

UAB "Valdymas", kodas 149518985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 2778209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Gražulienės individuali konsultacinė firma
"Valdymas"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Savininko sprendimas (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Euroratai 777", kodas 301820926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103
Pranešimo Nr. 2778210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-30).

- - -

Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio "Meridianas" paramos fondas, kodas 192045888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-14
Pranešimo Nr. 2778211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-01-31);
Įstatai (2013-01-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-31).

- - -

UAB "KF/SIK Vilko takas", kodas 302518350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Biruliškių g. 13
Pranešimo Nr. 2778212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Žydrūno Akockio įmonė, kodas 162758088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Virtukų k.
Pranešimo Nr. 2778213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
suteikimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBERTAS IR DONATAS", kodas 145621482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2778214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-29); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13); Veiklos ataskaita / 2003 m. (2004-06-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2004-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB DIGITAL NEBULA SERVICE, kodas 302572946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2778215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "SARLETA", kodas 302528476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2778216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-01-30).

- - -

UAB "Daidiva", kodas 300677585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 15-30
Pranešimo Nr. 2778217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Grand Trade", kodas 302458946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 2778218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2778219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

UAB "Unimars", kodas 242154380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2778220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2778221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-19 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "SANDWICH BAR", kodas 302477028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-32
Pranešimo Nr. 2778222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 38
Pranešimo Nr. 2778223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AJ FASHION", kodas 302800385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-89
Pranešimo Nr. 2778224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-25).

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjungos padalinio Panevėžio sporto klubas "Toras", kodas 193440920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 2778225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2005-08-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2005-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2005-07-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2005-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2004-11-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2004-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimų (2004-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2004-10-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2004-10-25); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-08-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-23); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdymo organų rinkimų; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 26

- - -

UAB "OPINIO GRAVIS", kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2778226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2778227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALNOVA", kodas 145579275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 20B
Pranešimo Nr. 2778228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-26); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-10);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10); Veiklos ataskaita / 2003 m. (2004-05-21).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJOS PLUNGĖS FILIALAS, kodas 171705490
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 2778229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTRA", kodas 161728156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 2778230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

P. Straukos įmonė "Eglė", kodas 163166082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jaunimo g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2778231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-04-05); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23); Prašymas /
Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija, kodas 190091584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 2778232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02).

- - -

Bronislovo Juodpalio gamybinės įmonės Šiaulių filialas, kodas 244618370
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medvėgalio g. 2
Pranešimo Nr. 2778233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Romo Dudo individuali įmonė, kodas 300105545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Telišionių k.
Pranešimo Nr. 2778234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjauta", kodas 193180967
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 35-32
Pranešimo Nr. 2778235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio
dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo;
Steigimo sutartis; Protokolas / Dėl duomenų apie vadovą; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl fondo įkūrimo.

- - -

R. Tamošiūnaitės MB, kodas 302987547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2778236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 28

- - -

Artūro Griniaus įmonė, kodas 245421810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 2778237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-17).

- - -

S. Šukio individuali įmonė, kodas 168080737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Ramytės g. 10
Pranešimo Nr. 2778238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Ramūno Kėdžio IĮ, kodas 300076428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28-30
Pranešimo Nr. 2778239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

R. Vaičiulienės parduotuvė, kodas 153008194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 2778240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl
buveinės adreso patikslinimo.

- - -

UAB IB Technika, kodas 302440962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-100
Pranešimo Nr. 2778241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

VšĮ "Teniso talentų ugdymo fondas", kodas 302482908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-17
Pranešimo Nr. 2778242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-30);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-30).

- - -

UAB "MUNIZ", kodas 300131465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2778243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-31).

- - -

UAB "GERAS STOGAS", kodas 300106946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 78-20
Pranešimo Nr. 2778244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-50
Pranešimo Nr. 2778245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Do-Bo mylėtojų klubas "Džiugas", kodas 193439380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 14
Pranešimo Nr. 2778246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl klubo įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAVILIS", kodas 125168327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-212
Pranešimo Nr. 2778247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 30

- - -

Švietimo kokybės asociacija, kodas 302513093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSPREKA", kodas 124926178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sibiro g. 15A
Pranešimo Nr. 2778249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITAUTIS", kodas 124965028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2778250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIKA", kodas 124713244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-31
Pranešimo Nr. 2778251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIROTRANSA", kodas 125439796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 2778252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-01-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-07 (2013-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIONIKA", kodas 224249720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-31
Pranešimo Nr. 2778253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSKAITA", kodas 124110812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2778254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės r. Sartininkų pagrindinė mokykla, kodas 190472119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k. Pieninės g. 32
Pranešimo Nr. 2778255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos (2013-01-28); Nuostatai
(2013-01-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatųū patvirtinimo (2013-01-28).

- - -

UADBB "NT draudimas", kodas 300567555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2778256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29).

- - -

UAB "O2 grupė", kodas 301731865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2778257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2778258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-sustabdyti
2013-01-16 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų vykdymą ir uždrausti Jurginai Latvėnaitei atlikti bet kokius
veiksmus ir vykdyti direktorės pareigas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingen Pharma", kodas 302548183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2778259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Įgaliojimas (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 2778260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UADBB "Capital IB", kodas 302706719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-19
Pranešimo Nr. 2778261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-31).

- - -

UAB "Sekminta", kodas 302281570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 2778262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Gas energy", kodas 302301749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2778263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2778264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SECESIJA", kodas 122515961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 2778265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Jurensta", kodas 302461942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Civinsko g. 11
Pranešimo Nr. 2778266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-29); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-25 (2013-01-29).

- - -

UAB "ATLANTIC FISH PRODUCTS", kodas 110761236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 2778267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Kirtimų kultūros centras, kodas 288211390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 2778268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.

- - -

UAB Novus Energy, kodas 302859615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Plukių g. 5
Pranešimo Nr. 2778269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-31).

- - -

UAB ELIJA, kodas 302976999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2778270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29); Užsienio
asmens pasas (2013-01-29).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Darbininkų g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153270339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2778271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUTBOLO PASAULIS", kodas 145528875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-35
Pranešimo Nr. 2778272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Futbolo pasaulis"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDMANAS", kodas 145596043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2778273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė brndrovė "VIDMANAS"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIGRANDA", kodas 124971796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 2778274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Rokiškio r. Obelių gimnazija, kodas 290250660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2778275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-01-29);
Nuostatai (2013-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-01-29); Registravimo korta.

- - -

UAB "Kauno tara", kodas 302294532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2778276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVAGA", kodas 145614146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 7-21
Pranešimo Nr. 2778277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Alvaga"); buveinės adreso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2778278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-01-31);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-31); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-31); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-01-31); Franšizės sutarties nuorašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 2778279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "Dagazas", kodas 302495784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2778280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-30 (2013-01-30).

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijos nendrė", kodas 165246285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2778282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2013-01-29).

- - -

Budrių šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191275110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 2778283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-31); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo, įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-03-31).

- - -

UAB "Lazdynų būstas", kodas 302798646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2778284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sinsta").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -

UAB ACVK, kodas 302599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 2778285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2778286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Sigutės Šaulienės įmonė, kodas 253061760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Puodininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2778287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo pasikeitus rajonų adminstracinėms riboms (2000-06-29).

- - -

UAB Solidis, kodas 302791363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 1-11
Pranešimo Nr. 2778288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMĖS ŪKIS", kodas 145778640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2778289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALKONA", kodas 124209778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 2778290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Vilniaus raj., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų gatvės individualių gyvenamųjų namų (butų) savininkų bendrija,
kodas 302976892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2778291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimučio Žilinsko įmonė "Forlendas", kodas 145583010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2778292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-11-30).

- - -

Panevėžio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 168956536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2778293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; konferencijos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

MB "Tapula", kodas 302987561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-10
Pranešimo Nr. 2778294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2778295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAJOLUS", kodas 142086640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 2778296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2778297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-01).

- - -

Vaita, UAB, kodas 302977357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Pievų g. 16A
Pranešimo Nr. 2778298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-30); Akcininkų sąrašas
(2013-01-30).

- - -

A. Smalakio parduotuvė, kodas 163240141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lankupių k.
Pranešimo Nr. 2778299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 2778300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 40

- - -

UAB "Premier Rice Mills", kodas 302987885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Killer Custom, kodas 302987892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano triušis", kodas 302582876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2778303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-01-29); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-29); Pranešimas / Dėl bendrovės išleidžiamų akcijų įsigijimo
pasinaudojant pirmumo teise (2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).

- - -

UAB "Miškolita", kodas 184265596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 1-11
Pranešimo Nr. 2778305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROREVIS", kodas 124716735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2778306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2778307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-72
Pranešimo Nr. 2778308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2011-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAIGANA", kodas 124430673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 15-5
Pranešimo Nr. 2778309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugvita", kodas 167244233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 30
Pranešimo Nr. 2778310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01); Įgaliojimas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 20
Pranešimo Nr. 2778311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

MB Medienos pirkliai, kodas 302956523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2G ir KO", kodas 300587725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-22
Pranešimo Nr. 2778313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-21 (2013-01-29).

- - -

UAB "Baltic BioScience", kodas 302590321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2778314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 2778315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Žemaičių apygardos 3-oji rinktinė, kodas 191831030
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 45A
Pranešimo Nr. 2778316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo korta; Registravimo korta; Registravimo korta.

- - -

UAB "Gėlių imperija", kodas 302639505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 2778317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "Gonitas", kodas 166821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2778318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
įregistravimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190648058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29A
Pranešimo Nr. 2778319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

Vilniaus Šilo specialioji mokykla, kodas 191722433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 15
Pranešimo Nr. 2778320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Vilniaus Jaunųjų turistų centras, kodas 191221415
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 7
Pranešimo Nr. 2778321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IRAOGroup LT", kodas 302290975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42-80
Pranešimo Nr. 2778322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai", kodas 132975926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2778323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

B. Vankevičienės individuali įmonė, kodas 181635357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2778324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-24).

- - -

Donato Papiliausko individuali įmonė "Dosita", kodas 300135588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Parko g. 23-27
Pranešimo Nr. 2778325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-29); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14
(2013-01-29).

- - -

Panevėžio krašto ateitininkai, kodas 193440169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 2778326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; konferencijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų; Konferencijos protokolas / Dėl
valdybos rinkimų.

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno skg. 2-7
Pranešimo Nr. 2778327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -

G. Petrėno individuali įmonė, kodas 257700230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 13
Pranešimo Nr. 2778328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-01-29); Nuostatai (2013-01-29); Nuostatų pakeitimai (2013-01-29); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

UAB "dotCOM", kodas 302638079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2778329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Mikoliškių Šv. Juozapo parapija, kodas 191275982
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 2778330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-18).

- - -

UAB "Palangos ūkis", kodas 301542327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 2778331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Sartas", kodas 302555594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2778332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29).

- - -

Yo Yo Spot, UAB, kodas 302450789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 17-47
Pranešimo Nr. 2778333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-01).

- - -

UAB "Vilniaus Akcijos", kodas 302851561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Jono Jokšo įmonė, kodas 162945675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 2778335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20).

- - -

UAB "Nalkus", kodas 301821063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 2778336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-01-28); Prokūra (2013-01-28); Įsakymas / Dėl prokūros
panaikinimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Soprana", kodas 301075635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2778337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-22); Akcininkų sąrašas
(2013-01-22).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 2778338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus veiklos
objektą (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus veiklos objektą (2013-01-31).

- - -

P. Bulnio individuali įmonė, kodas 168095582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikų k.
Pranešimo Nr. 2778339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Lalmix", kodas 302986452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01);
Užsienio asmens pasas (2013-02-01).

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 2778341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2013-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-30).

- - -

G. Jonausko firma "Alfitas", kodas 122941548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-2
Pranešimo Nr. 2778342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31).

- - -

S. Poviliausko individuali įmonė, kodas 168096727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Zigmantiškių k.
Pranešimo Nr. 2778343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 48

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Pasvalio filialas, kodas 169287938
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 2778344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.

- - -

UAB LIMIJA, kodas 302982361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Mizarų k. Nemuno kel. 7
Pranešimo Nr. 2778345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKOIL", kodas 135818983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2778346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120120026655 (2013-01-31); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120120026654
(2013-01-31).

- - -

UAB "Redstena", kodas 301542238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 2778347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-01-29).

- - -

Laimutės Gronskienės įmonė, kodas 175741263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k.
Pranešimo Nr. 2778348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Petro Petraičio įmonė, kodas 171480937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. R. Marijošiaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 2778349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Individuali Ž. Jovaišos įmonė, kodas 268083990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-4
Pranešimo Nr. 2778350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Vilija", kodas 190022976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 2778351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "Sigitos balansai", kodas 300548665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 33A-22
Pranešimo Nr. 2778352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Arūno Adomavičiaus individuali įmonė, kodas 167395139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 2778353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2003-09-17).

- - -

Anykščių Jono Biliūno gimnazijos bendruomenės centras, kodas 154323339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 49
Pranešimo Nr. 2778354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2013-01-31);
Įstatai (2013-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko (2013-01-31).

- - -

UAB "Kranto studijos", kodas 300650314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 2778355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

K. Ramanausko veterinarijos-farmacijos įmonė, kodas 268632040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 2778356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipsė", kodas 133962262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 83
Pranešimo Nr. 2778357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Holding", kodas 302688114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 18B-4
Pranešimo Nr. 2778359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 51

A. Jonyno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150167145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 11-1
Pranešimo Nr. 2778360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir nario duomenų įregistravimo (2013-01-25).

- - -

KLORITA, UAB, kodas 302817858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2778361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-01-29); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

S. Račiaus komercinė firma, kodas 151210585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-37
Pranešimo Nr. 2778362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-31); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-01-31).

- - -

Vilniaus taksi darbuotojų profesinė sąjunga "TAKSI Solidarumas", kodas 302734558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2778363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2013-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-17).

- - -

UAB "ALPROKA", kodas 125281684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2778364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 52

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2778365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Navikienės stomatologijos kabinetas, kodas 253094290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 2778366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-27).

- - -

K. Miceikos individuali įmonė, kodas 168079197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2778367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

A. Kazlauskienės komercinė įmonė, kodas 153093426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2778368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2006-01-17).

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 268063240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodžiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2778369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2007-01-16).

- - -

Ylakių evangelikų baptistų bažnyčia, kodas 192085644
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 2778370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas (1999-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (1999-01-29);
Įstatai (1999-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 53

- - -

Antaninos Kaulinienės nutrijų ferma, kodas 175686895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 1
Pranešimo Nr. 2778371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andželikos Krivickienės įmonė, kodas 145581689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 156
Pranešimo Nr. 2778372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -

UAB "EUROPARK VILNIUS", kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2778373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-21); Atstovavimo sutartis (2013-01-21); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-01-21); Užsienio asmens pasas (2013-01-21).

- - -

N. Bingino gamybinė - komercinė firma, kodas 163253740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 2778374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFVILA", kodas 125169767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 1C
Pranešimo Nr. 2778375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEDAS", kodas 224250270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-10
Pranešimo Nr. 2778376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šiaulių raj. filialas, kodas 145785453
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 2778377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šiaulių rajono filialas);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

"cargoGO", UAB, kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2778378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-30).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 48 savininkų bendrija, kodas 145507938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48
Pranešimo Nr. 2778379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-28).

- - -

Aleksandro Fiodorovo personalinė įmonė, kodas 122973357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-2
Pranešimo Nr. 2778380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-30).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 2778381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALHEIDAS", kodas 145527588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-2
Pranešimo Nr. 2778382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionėlių vaikų globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302459585
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 2778383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB KANCHHA, kodas 302986897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VERSLO LAIKAS", kodas 142089565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 2778385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Gintaro Jurgelio įmonė, kodas 275802190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 2778386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Vaičiulio įmonė, kodas 171457162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 34-46
Pranešimo Nr. 2778387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-17); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso panaikinimo; Prašymas / Nurodyto dokumento dokumentų byloje nėra.

- - -

Vytauto Zuikos IĮ, kodas 301537433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 2778388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-24).

- - -

Viginto Mickaus įmonė, kodas 171438233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 2778389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06).

- - -

Arido Birbilo individuali įmonė, kodas 157622535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilties g. 46
Pranešimo Nr. 2778390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Individuali V. Medžiaveprio įmonė, kodas 168070586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2778391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Virginijaus Majerio įmonė, kodas 175641487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-34
Pranešimo Nr. 2778392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo saugos garantas", kodas 302533391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2778393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-21); Akcininkų sąrašas (2013-01-21); Steigėjo sprendimas (2010-07-30).

- - -

Sauliaus Rimkevičiaus įmonė, kodas 145487599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 7C
Pranešimo Nr. 2778394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

A. Virbicko individuali įmonė, kodas 250134420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-14
Pranešimo Nr. 2778395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-01-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-01-29).

- - -

Radviliškio Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191067839
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2778396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automa", kodas 300060705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18-8
Pranešimo Nr. 2778397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Lifosa" inžinierių profesinė sąjunga, kodas 161623066
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 2778398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 58

UAB "MERCELL LITHUANIA", kodas 300624668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 2778399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio aerobikos asociacija, kodas 148450182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 6-34
Pranešimo Nr. 2778400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; konferencijos;
prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, prezidento ir prezidiumo rinkimų.

- - -

UAB "Rudeka", kodas 124189286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Indriliūno g. 31
Pranešimo Nr. 2778401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvoto kopijavimo centras", kodas 123963412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 2778402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZIKA", kodas 124108366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2778403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2778404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 2778405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-29); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-01-29); Turto vertinimo ataskaita (2013-01-29); Turto vertinimo ataskaita (2013-01-29); Turto vertinimo ataskaita
(2013-01-29).

- - -

UAB "Baltic Road Trains", kodas 302340428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 2778406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Lietuvos inkstų fondas, kodas 190727388
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 2778407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-23); Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Išrašas; Įstatai.

- - -

Baltic and Black Sea, UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-31).

- - -

ACD/Labs Vilnius, UAB, kodas 302922503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2778410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis", kodas 190030880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 17
Pranešimo Nr. 2778411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alveta", kodas 164302496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Salanto g. 6
Pranešimo Nr. 2778412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-01-31).

- - -

UAB "Logistics Solutions", kodas 302800830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2778413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-28).

- - -

Vilniaus Naujamiesčio vidurinė mokykla, kodas 290004420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 17
Pranešimo Nr. 2778414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-30); Nuostatų pakeitimai; Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "Kertamina", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2778415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 61

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 2778416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-30).

- - -

Mažoji bendrija Saye, kodas 302987390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2778417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Nidos Marijos Krikščionių pagalbos parapija, kodas 190768431
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 2778418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-18).

- - -

Priekulės Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 190768584
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 2778419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-19); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-19).

- - -

UAB "NORVIRA", kodas 300868551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 2778420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Judrėnų šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 291271390
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 62

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2778421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-05); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo, įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-05).

- - -

UAB "S&L GROUP", kodas 302682143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 22
Pranešimo Nr. 2778422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-29); Akcininkų
sąrašas (2013-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 48
Pranešimo Nr. 2778423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-01-31).

- - -

"Kontėja" MB, kodas 302966866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-32
Pranešimo Nr. 2778424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 171493589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 18
Pranešimo Nr. 2778425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-08); Įstatai.

- - -

Individuali A. Paulausko projektavimo-meninio apipavidalinimo įmonė "Kūryba", kodas 162400721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kalnų g. 30
Pranešimo Nr. 2778426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Paulausko projektavimo-meninio apipavidalinimo įmonė
"Kūryba"); registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 63

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGMINA", kodas 145651664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-54
Pranešimo Nr. 2778427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-04-12); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-11);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-11); Veiklos ataskaita / 2003 m. (2004-06-25); Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2778428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

UAB "Jūros paštas", kodas 179368356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2778429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Rokiškio rajono filialas, kodas 273731570
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k.
Pranešimo Nr. 2778430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Panevėžio apskrities krepšinio federacija, kodas 193441118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2778431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; vykdomojo komiteto; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-15); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdymo organų rinkimų; Steigėjų sąrašas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

MB "Motofocus Baltic", kodas 302970042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-8
Pranešimo Nr. 2778432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-24).

- - -

Lietuvos kariuomenės kanceliarija, kodas 302248086
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8/ Totorių g. 29
Pranešimo Nr. 2778433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurij Gorbačiov įmonė, kodas 111663827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 2778434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2007-12-12).

- - -

Daivos Gedgaudienės komercinės firmos Telšių filialas, kodas 180371627
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Varnių g. 7
Pranešimo Nr. 2778435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

B. Semaškienės prekybos įmonė, kodas 253090840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k.
Pranešimo Nr. 2778436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Versecko individuali įmonė, kodas 157671984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2778437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 65

- - -

Edo Tamašausko įmonė "EIVATA", kodas 145468136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 4-96
Pranešimo Nr. 2778438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB MIGVIDA, kodas 302987554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39C gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 39C-24
Pranešimo Nr. 2778440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-01-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla, kodas 190066182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2778441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2012-06-07);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21);
Registravimo korta; Registravimo korta; Registravimo korta.

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2778442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šiaulių filialas, kodas 145642081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 66

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2778443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "ROMVITAS", kodas 302841243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

UAB "Fakto Motors", kodas 301638667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 2778445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-24 (2013-01-31).

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 2778446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29).

- - -

MB Sukces group, kodas 124070638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 9-20
Pranešimo Nr. 2778447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kostygin personalinė įmonė); teisinio statuso;
veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Nuostatai (2013-01-31).

- - -

UAB Autoassistance, kodas 302933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2778448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
keitimo įregistravimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 2778449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALUMEN GROUP"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-31); Įstatai (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-31).

- - -

UAB PRODIGITA, kodas 302658676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2778450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

UAB PROMARK BALDAI, kodas 302987935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2778451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Secret fashion", kodas 302596274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2778452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORVITA", kodas 124857675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-71
Pranešimo Nr. 2778453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "EVO servisas", kodas 302753081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 2778454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "PMK Group", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2778455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-29).

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2778456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PRIE EŽERO", kodas 110431039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2778457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl 2012 m. spalio 22 d. Šiaulių
apygardos teismo nutarties atskirojo skundo nutraukimo (2013-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir
bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-10 (2013-01-21).

- - -

Asociacija "JCI Šiauliai", kodas 145835365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 2778458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vaovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-01-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 69

UAB "ODRIX", kodas 302457755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2778459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens pasas (2013-01-29).

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 4
Pranešimo Nr. 2778460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2778461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "AB Group", kodas 302986979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 2778462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla, kodas 290013960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 2778463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-14); Nuostatai; Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto
departamento Švietimo skyriaus vedėjo įsakymas dėl nuostatų tvirtinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 70

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla, kodas 191662751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15A
Pranešimo Nr. 2778464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2778465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 2778466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183119688
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 2778467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; revizijos komisijos; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl komiteto narių ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
komiteto narių ir įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Registravimo korta.

- - -

Boneta, UAB, kodas 302968970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2778468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Naujoji profesinė sąjunga, kodas 302254655
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2778469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2013-01-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo patvirtinimo
(2013-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITO GARANTAS", kodas 145616535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 59
Pranešimo Nr. 2778470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02); Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ARCHARTELĖ" IR PARTNERIAI, kodas 125909573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2778471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Pijera", kodas 301122565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65-53
Pranešimo Nr. 2778472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-01-31).

- - -

Tūbausių Šv. apaštalo Andriejaus parapija, kodas 191276365
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k.
Pranešimo Nr. 2778473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašnekesys", kodas 134087486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 2778474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-28); Įstatai (2013-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-28).

- - -

Jono Paulausko įmonė, kodas 162776481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 2778475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-10); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso panaikinimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

IĮ "Dzūkijos vaisiai", kodas 165236362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2778476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Lingės paslaugų firma "Žilvinas", kodas 163151237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2778477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Narema", kodas 302612337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-56
Pranešimo Nr. 2778478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB Jotega, kodas 302799189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draustinio g. 19
Pranešimo Nr. 2778479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-28); Įstatai (2013-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Lėvuo", kodas 191427155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 73

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 47A
Pranešimo Nr. 2778480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Girdenio personalinė įmonė "Optika", kodas 163227051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žiburių g. 25
Pranešimo Nr. 2778481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "Mona" Vilniaus filialas, kodas 123654686
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2778482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės prekybos namų "MONA" Vilniaus
filialas); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "eVekselis.lt", kodas 302646841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 2778483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

K. Stasiulio prekybos įmonė, kodas 153253560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 10-406
Pranešimo Nr. 2778484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KELIAI", kodas 140357858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 2778485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
valdymo tvarką, atšaukus valdybos narius ir pakeitus veiklos pobūdį (2013-01-30); Įstatai (2013-01-30); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 74

akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus valdymo tvarką, atšaukus valdybos
narius ir pakeitus veiklos pobūdį (2013-01-30).

- - -

MB Namo idėja, kodas 302987369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 29
Pranešimo Nr. 2778486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-15
Pranešimo Nr. 2778487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "REGADUS", kodas 302301592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2778488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-30);
Įstatai (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-30).

- - -

LION ROCK SERVICES (SWITZERLAND) AG ATSTOVYBĖ, kodas 110296196
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2778489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų išregistravimo
(2013-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų ir taisyklės,
pagal kurią asmenys veikia užsienio juridinio asmens vardu, įregistravimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04);
Užsienio asmens pasas (2013-01-04).

- - -

UAB "Klaipėdos rajono vandenys", kodas 163182663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Skinijos g. 3
Pranešimo Nr. 2778490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę
(2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 75

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-1
Pranešimo Nr. 2778491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentinos Botyrienės individuali įmonė, kodas 134739141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-28
Pranešimo Nr. 2778492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-29
(2013-01-30).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 2778493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

J. Karbauskaitės projektavimo įmonė, kodas 164682372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šlaito g. 6
Pranešimo Nr. 2778494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-01-30); Nuostatai (2013-01-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-01-30).

- - -

UAB "GRIŽLITA LT", kodas 302717224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2778495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-29); Įstatai (2013-01-29);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-01-29); Turto vertinimo ataskaita (2013-01-29).

- - -

DNSB "Gojaus bendrija", kodas 301495824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 11
Pranešimo Nr. 2778496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-01-28).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2778497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2778498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų įtraukimo
(2013-01-17); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdybos narių duomenų patvirtinimo (2013-01-17).

- - -

Br. Juodpalio įmonė "Kermeta", kodas 271205760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. S. Daukanto g. 45A
Pranešimo Nr. 2778499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Valio transporto paslaugų įmonė, kodas 253092510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Luokavos g. 1A
Pranešimo Nr. 2778500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-17).

- - -

Z. Beleckienės individuali įmonė "AVESTA", kodas 168067113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 2778501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-05); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

Kretingos rajono Salantų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 164681128
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2778502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2002-04-14);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Vilmos Vaičekauskienės įmonė, kodas 171464160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 2778503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pranciškaus Stravinsko teisinių paslaugų įmonė, kodas 245591830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104-69
Pranešimo Nr. 2778504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-16).

- - -

Panevėžio miesto kovos menų ir sveikatingumo klubas "Baltasis voras", kodas 193438855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 6-18
Pranešimo Nr. 2778505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Domada", kodas 145895490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 96-20
Pranešimo Nr. 2778506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB DNB lizingas, kodas 124385737
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2778507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2778508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-29).

- - -

Varėnos r. Žilinų pagrindinė mokykla, kodas 190109858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2778509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-01-29); Nuostatai
(2013-01-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-29); Nuostatai.

- - -

UAB 'HUROTRANS", kodas 302963884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2778510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-01).

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 2778512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po reorganizavimo
(2013-01-22); Nuostatai (2013-01-22); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTERNA", kodas 124563022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 2778513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EHO group, kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 2778514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVERITA", kodas 124943665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 8
Pranešimo Nr. 2778515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dentija, kodas 302682182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-12
Pranešimo Nr. 2778516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINLARA", kodas 124130277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-16
Pranešimo Nr. 2778517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKARAS", kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 44
Pranešimo Nr. 2778518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2778519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-01).

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 2778520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

UAB "JK santechnika", kodas 302988097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2778521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gražilita, kodas 125546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2778522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30).

- - -

P. Opanovičiaus įmonė "Perilė", kodas 178301792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2778523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-09).

- - -

UAB "BnB Group", kodas 302549659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-14
Pranešimo Nr. 2778524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BENNINGHOVEN BALTICA", kodas 211720880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 2778525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-02-01).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2778526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

MB "Adorama", kodas 302986961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-33
Pranešimo Nr. 2778527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinė mokykla, kodas 290008970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 2778528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATRANS", kodas 110774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 2778529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apiron LT", kodas 302836972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 13-60
Pranešimo Nr. 2778530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos Šilalės filialas, kodas 177979726
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2778531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Daivos Gedgaudienės komercinė firma, kodas 162504481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 27
Pranešimo Nr. 2778532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

P. Pociaus gamybinė-komercinė įmonė "Ordo", kodas 163234964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 25
Pranešimo Nr. 2778533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03).

- - -

UAB Verus Vertus, kodas 302873077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Akriemių k.
Pranešimo Nr. 2778534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-24); Akcininkų sąrašas (2013-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 83

Viktoro Majaro individuali įmonė, kodas 300059642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k.
Pranešimo Nr. 2778535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-10-01).

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto Studentų atstovybė, kodas 293417680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 10-619
Pranešimo Nr. 2778536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-28);
Konferencijos protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2013-01-28).

- - -

Rasos Jokubauskienės IĮ, kodas 300047960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Saulės g. 40
Pranešimo Nr. 2778537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

Dainiaus Mockaus įmonė, kodas 145598770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 49
Pranešimo Nr. 2778538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-16).

- - -

Artūro Baužos įmonė, kodas 145585171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 37-30
Pranešimo Nr. 2778539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-10-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dagvijara", kodas 302503042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 2778540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-25).

- - -

Jelenos Savickienės įmonė, kodas 145569733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-5
Pranešimo Nr. 2778541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-15).

- - -

Rimos Kuokštienės įmonė, kodas 145559625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 169-189
Pranešimo Nr. 2778542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-18).

- - -

Irinos Butnorienės įmonė, kodas 145521749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 35-15
Pranešimo Nr. 2778543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-06).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2778544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-01-28); Įgaliojimas (2013-01-28).

- - -

UAB "SR Baltic", kodas 301522545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2778545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2013-01-29 (2013-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 85

- - -

UAB "Tera Bonum", kodas 302658181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 24-3
Pranešimo Nr. 2778546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2013-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-31).

- - -

Lietuvių liaudies instrumentinės muzikos draugija "Kanklės", kodas 191952854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 2778547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-31); Įstatai (2013-01-31).

- - -

UAB BridgeIT LT, kodas 302921860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Jakaičio veterinarijos įmonė, kodas 163250598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k.
Pranešimo Nr. 2778549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 2778550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-01).

- - -

UAB Ekosrautas, kodas 302871838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2778551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Prime Navigator", kodas 302987974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2778552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apalėja", kodas 301197532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 3-27
Pranešimo Nr. 2778553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

UAB "East and West", kodas 302625523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-25
Pranešimo Nr. 2778554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Akcininkų sąrašas (2013-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDALĖ", kodas 171715837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2778555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

Šilutės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192077925
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 10-215
Pranešimo Nr. 2778556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPEROS" VAISTINĖ, kodas 124050411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-21
Pranešimo Nr. 2778557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 122
Pranešimo Nr. 2778558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2013-01-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-01-28).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 35 savininkų bendrija, kodas 145605282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-10
Pranešimo Nr. 2778559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Įstatai.

- - -

UAB Scandinavian VVS, kodas 302916977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2778560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Akcininkų sąrašas (2013-01-29);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-29).

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, kodas 163715766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 5
Pranešimo Nr. 2778561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų turizmo informacijos centras); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-01-30); Nuostatai (2013-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 88

- - -

UAB "ELTINO", kodas 302526443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 8-10
Pranešimo Nr. 2778562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2778563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gaivora", kodas 302709882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-19
Pranešimo Nr. 2778564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29).

- - -

Rimo Astrausko įmonė, kodas 275881330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k.
Pranešimo Nr. 2778565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 2778566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2778567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KEJAS", kodas 110442391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. P. Cvirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2778568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "KEJAS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "STS-STILIUS BALTIJA", kodas 302646193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 2778569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aunora UAB, kodas 302986865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-2
Pranešimo Nr. 2778570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 20-26
Pranešimo Nr. 2778571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190030019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 204
Pranešimo Nr. 2778572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "BEMVERUS", kodas 126215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 35A-13
Pranešimo Nr. 2778573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-22); Įstatai (2013-01-22).

- - -

UAB Erogrand, kodas 302504653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-01).

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2778575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "Larian LT", kodas 302987091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2778576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2778577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30).

- - -

Endriejavo Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 191271051
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2778578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-31); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo, įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 91

- - -

Gargždų šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191271247
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2778579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-05); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo, įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-05).

- - -

UAB "EDU", kodas 302634522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 2778580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-01); Įstatai (2013-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-01); Akcininkų sąrašas (2013-02-01).

- - -

UAB "MULTUM IN PARVO", kodas 302623255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 39
Pranešimo Nr. 2778581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

Vido Lukono įmonė, kodas 162942184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 4-23
Pranešimo Nr. 2778582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilginsa", kodas 300795434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 2778583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-29); Įgaliojimas (2013-01-29); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-28 (2013-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 92

UAB ONE BALTIC, kodas 302970003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2778584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30); Užsienio asmens pasas (2013-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2778585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-31).

- - -

J. Skamarako buitinių paslaugų įmonė, kodas 172275643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 2778586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mona", kodas 140504589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 2778587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vinco transportas", kodas 125671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2778588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31).

- - -

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124911322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2778589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-033 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


